Faço saber que a Câmara Municipal APROVA e eu SANCIONO a seguinte lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir, por compra, os 
seguintes imóveis (terrenos): 

I- Área 1: Sito à Avenida Hermínio da Silva Carvalho, s/n, sede,  medindo 1.112,62 

m2 (hum mil cento e doze virgula sessenta e dois metros quadrados). Ou seja: 65,00 m de frente; 
64,00 m de fundo; 12,00 m ao lado direito e 22,50 m ao lado esquerdo, com os limites: 
NASCENTE, Valdeci Francisco Maia; POENTE, Edivaldo Viana de Freitas; NORTE, Via Publica 
e ao SUL, com Carolina Dantas Pimenta.

[...]

designados pelo Decreto nº 341, de 3 de dezembro de 2013, nos dirigimos aos locais onde ficam os 
imóveis, sito. à Avenida Hermínio da Silva Carvalho, s/n e Rua, Belo Horizonte, n° 319 - Bairro, 
Belo Horizonte, nesta cidade de Lapão, Estado da Bahia. Distribuídos em duas áreas: 

Área 1: Medidndo 1.112,62 m2 (hum mil cento e doze virgula sessenta e dois 

metros quadrados). Ou seja: 65,00 m de frente; 64,00 m de fundo; 12,00 m ao lado direito e 22,50 m 
ao lado esquerdo. 

Avaliada em R$ 22.252,40 (vinte e dois mil duzentos e cinquenta e dois reais e 
quarenta centavos). 

Limites: NASCENTE, Valdeci Francisco Maia; POENTE, Edivaldo Viana de 
Freitas; NORTE, Via Publica e ao SUL, com Carolina Dantas Pimenta. 

Área 2: Medidndo 99,88 m2. (noventa e nove virgula oitenta e oito metros 

quadrados).

[...]

esquerdo. 

Avaliado em: R$ 1.997,60 (hum mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta 
centavos). 

Limites: NASCENTE, Via Publica; POENTE, Valdeci Francisco Maia; NORTE,   
Via Publica   e ao    SUL, com Valdeci Francisco Maia. 

Total da área: 1.212,50 m2. (hum mil duzentos e doze virgula cinquenta metros 

quadrados). 

Avaliação total dos Imóveis R$ 24.250,00 (vinte e quatro mil duzentos e cinquenta 
reais).  

Os imóveis (terrenos) destinar-se-ão a abertura de vias públicas.  

De propriedade da SR. VALDECI FRANCISCO MAIA, brasileiro, maior, viúvo, 

portador do CPF/MF n° 273.077.515-34 e RG. 08.181.815-75/SSP-BA, residente e domiciliado, à

[...]

Faço saber que a Câmara Municipal APROVA e eu SANCIONO a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a adquirir, por compra, imóvel 
(terreno), situado no Povoado de Rodagem, Município de Lapão, Bahia, possuindo uma área de 
2.483,00 m2 (dois mil quatrocentos e oitenta e três metros quadrados), Ou seja: 63,75 m de frente; 
63,75 m de fundo; 39,00 m ao lado direito e 39,00 m ao lado esquerdo, com os limites: 
NASCENTE Escola Antonia Gaspar; POENTE, Antonio Rodrigues Macedo; NORTE, Juraci 
Nunes Santos e ao SUL, Antonio Rodrigues Macedo, de propriedade do Senhor Antonio Rodrigues

[...]

designados pelo Decreto nº 341, de 3 de dezembro de 2013, nos dirigimos ao local onde fica o 
imóvel localizado no Povoado de Rodagem, Município de Lapão, Bahia, onde procedemos, 
avaliação a seguir descrita: 

IMOVEL: 

I - Imóvel (terreno), situado no Povoado de Rodagem, Município de Lapão, Bahia, 

possuindo uma área de 2.483,00 m2 (dois mil quatrocentos e oitenta e três metros quadrados), Ou 
seja: 63,75 m de frente; 63,75 m de fundo; 39,00 m ao lado direito e 39,00 m ao lado esquerdo, 
com os limites: NASCENTE Escola Antonia Gaspar; POENTE, Antonio Rodrigues Macedo; 
NORTE, Juraci Nunes Santos e ao SUL, Antonio Rodrigues Macedo.